2837. 1Vgl. Nr. 2433, Anm.19. – 2Johannes I. Pfefferhard, 1325–1331. – 3Walter Kotmann v. Luzern
(Stadt u. Kt.), 1346 – † 1369 Domcustos. – 4Rudolf v. Feldkirch (Vorarlberg), 1329–1347 Domherr. –
5Johannes v. Seengen (Bez. Lenzburg AG), 1346–1351 Domherr, 1365–1377 Domscholaster, 1367–1368
Generalvikar, †1395. – 6Degen, Kr. Lugnez.
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blicam formam rogatus redegi signoque meo solito signavi in testimonium premis-
sorum.
Nosb) quoque frater V l r icus dei et apostolice sedis gratia episcopus Curiensis no-
tum facimus presencium inspectoribus universis, quod litteram seu instrumentum do-
nacionis seu tradicionis capelle sancti Valentini in valle Venusta7 datum a reveren-
do in Christo patre ac domino domino Johanne olim nostro predecessore vidimus de
verbo ad verbum quoque perlegimus tenorem prescriptum continens et vero suo sigil-
lo pendente sigillatum. In cuius testimonium presentem eiusdem instrumenti copiam
hac subscripcione subscribi iussimus et nostro sigillo sigillari. Datum et actum anno
loco die et hora prescriptis.
a) Verzierte Initiale J, 5 cm lang. – b) Verzierte Initiale N, 1,2 cm hoch.

2838. Ramosch, 31. August 1346
Heinrich von Annenberg fordert Konrad und Johann von Ramosch auf, zu erwirken,
dass ihm die Lehen, die er von ihrem Vater gekauft hat, vom Lehensherrn übertragen
werden. 

Or. (A), Tiroler LandesA Innsbruck, A Dornsberg. – Pg. 20,5/13 cm. – Rückvermerk (14. Jh.): Ain
vordrung [. . .] Ramussern. – Geschrieben vom Notar Heinrich von Dinkelsbühl.  

(ST) Anno a) domini millesimo trecentesimo quadragesimo sexto, L ultima die mensis
augusti, indiccione XIIIIa in villa Ramusse1 in domo L quondam Golie le. In pre-
sentia Chunradi dicti Schurpfeisen, Jegl ini dicti L Withs et Flurini de Ra-
musse et aliorum testium rogatorum, ibique ego Hainricus notarius infrascriptus
tamquam nuncius domini Hainrici de Annenperch 2 postulavi loco domini Hain-
r ic i de Annenperch in dominum Chunradum et in dominum Johannem fratres
de Ramusse3, ut eidem domino Hainrico bona, que a patre eorum conparavit, que
feoda forent, sibi a dominis, qui de iure conferunt, stabilirent et impetrarent ad con-
ferendum in spacio mensis unius et proximi sub pena, que in privilegiis domini
Hainrici continentur. Et ita dominus Hainricus commisit michi notario desuper
publicum instrumentum conficere.
Ego Hainricus de Dinchelspuhel 4 imperiali auctoritate notarius interfui rogatus
scripsi et tradidi. 
a) Initiale A, 4,5/0,9 cm.